

PACHET papetarie

I.D.: 44656980

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.418,94 RON - 1.418,94 RON

Descriere: Tastatura Serioux KB-3300, cu fir, US layout, neagra, multimedia (21 hotkeys), 8 taste portocalii, USB BUC 2,00 BUC 15,38 RON 30,76 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp IK COPY PAPER - 5 topuri/cut. BUC 30,00 BUC 10,90 RON 327,00 Pix Schneider K15 pasta albastra - albastru BUC 20,00 BUC 1,44 RON 28,80 Pix cu gel 0.7mm Forster - albastru BUC 10,00 BUC 0,57 RON 5,70 Pix cu gel 0.7mm Forster - rosu BUC 10,00 BUC 0,57 RON 5,70 Banda corectoare Kores Scooter 4.2mmx8m BUC 2,00 BUC 5,40 RON 10,80 Fluid corector 20ml, Optima BUC 3,00 BUC 1,43 RON 4,29 Capsator nr.24/6 26/6, 30 coli, KANGARO LE-35 (Less Effort) - negru BUC 2,00 BUC 22,49 RON 44,98 Perforator metalic 30 coli, prevazut cu distantier KANGARO Perfo30 - portocaliu BUC 2,00 BUC 17,28 RON 34,56 Notite adezive 75x75 4 culori 400 file BUC 2,00 BUC 4,05 RON 8,10 USB Flash Drive ADATA 32Gb, C008, USB2.0 BUC 4,00 BUC 29,06 RON 116,24 Folie protectie pentru documente A4, 45 microni, 100/set - strong, cristal SET 3,00 SET 6,65 RON 19,95 Dosar sina plastic cu perforatie NOKI - albastru BUC 50,00 BUC 0,42 RON 21,00 Dosar carton alb sina Premium BUC 15,00 BUC 0
